

Schweizer Kräuterbonbon Zitronenmelisse mit Vitamin C. Zuckerfrei- mit Süßungsmitteln

Kennzeichnung: Enthält eine Phenylalaninquelle. Kann bei übermäßigem Verzehr abführend wirken.

Aufbewahrung: Vor Wärme und Feuchtigkeit geschützt aufbewahren.

Zutaten: Zutaten:Süßungsmittel (Isomalt), Säuerungsmittel (Citronensäure), Vitamin C, Kräuterauszug (0,3 %) aus Zitronenmelisse sowie Spitzwegerich, Eibisch, Pfefferminze, Thymian, Salbei, Frauenmantel, Schafgarbe, Bibernelle, Malve, Holunderblüten, Schlüsselblume, Ehrenpreis und Andorn, natürliches Citrusaroma, Süßungsmittel (Aspartam, Acesulfam-K), Minzöl, Pfefferminzöl, Menthol, Farbstoff (Beta-Carotin).

Alkoholgehalt:

Portionen:

Nährwertanspruch:

Verwendungs
hinweis:

Zubereitung &
Anweisung:

Abmessungen: Bruttogewicht 85.00 Gramm,Nettogehalt 75.00 Gramm

Kontakt: Name: Conaxess Trade Austria; Adresse: 2544 Leobersdorf; Webseite: www.ricola.com

Allergene:

Attributte:

Nährwerte pro 100 Gramm Unzubereitet

Haushaltsportion			
NAEHRSTOFF		Wert Einheit	Tages %
Energie	Ungefährer Wert (–)	990 Kilojoule	
Energie	Ungefährer Wert (–)	235 Kilokalorie	
Fett	Ungefährer Wert (–)	0 Gramm	
davon gesättigte Fettsäuren	Ungefährer Wert (–)	0 Gramm	
Kohlenhydrate	Ungefährer Wert (–)	96 Gramm	
davon Zucker	Ungefährer Wert (–)	0 Gramm	
davon mehrwertige Alkohole	Ungefährer Wert (–)	96 Gramm	
Eiweiß	Ungefährer Wert (–)	0 Gramm	
Salz	Ungefährer Wert (–)	0 Gramm	
Vitamin C	Ungefährer Wert (–)	440 Milligramm	550,00 %